
ZARZĄDZENIE NR 0050/27/2018 

BURMISTRZA JASIENIA  

z dnia 16 kwietnia 2018 r.  

 

 

w sprawie zmian budżetu Gminy Jasień na rok 2018 

 

 Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz § 14 pkt. 2 uchwały  

Nr XLIV/230/2018 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie uchwalenia 

uchwały budżetowej Gminy Jasień na rok 2018 

 

 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2018 po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianach wynoszą 27.545.760,00 zł, w tym: 

 1) dochody bieżące w kwocie    - 26.625.517,00 zł,  

 2) dochody majątkowe w kwocie - 920.243,00 zł. 

 

§ 2. Zmienia się budżet gminy na rok 2018 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 28.439.948,05 zł, w tym: 

 1) wydatki bieżące w kwocie    - 27.196.812,67 zł,  

 2) wydatki majątkowe w kwocie - 1.243.135,38 zł. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

       BURMISTRZ 

/-/ Andrzej Kamyszek 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Jasienia z dnia 16 kwietnia 2018 r.

Dochody budżetu gminy na rok 2018

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 20 017,00224 440,00 244 457,00

75011 Urzędy wojewódzkie 20 017,00 56 807,0036 790,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

36 790,00 20 017,00 56 807,00

855 Rodzina 28,007 177 000,00 7 177 028,00

85503 Karta Dużej Rodziny 28,00 28,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 28,00 28,00

27 525 715,00 27 545 760,0020 045,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Jasienia z dnia 16 kwietnia 2018 r.

Wydatki budżetu gminy na rok 2018

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 20 017,003 536 803,00 3 556 820,00

75011 Urzędy wojewódzkie 20 017,00 153 796,00133 779,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 998,00 17 295,00 123 293,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 647,00 2 357,00 23 004,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 877,00 365,00 3 242,00

757 Obsługa długu publicznego 0,00297 656,00 297 656,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek  
samorządu terytorialnego

0,00 259 566,00259 566,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 500,00 - 26 500,00 0,00

8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 0,00 26 500,00 26 500,00

855 Rodzina 28,007 332 850,00 7 332 878,00

85503 Karta Dużej Rodziny 28,00 28,000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 28,00 28,00

28 419 903,05 28 439 948,0520 045,00Razem:


